
ZARZĄDZENIE NR 460/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2019 rok o kwotę 9.946.532,53 zł, 
z  tego:

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 848.783 zł,

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 9.079.366,87 zł,

3) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej o kwotę 18.382,66 zł

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 23/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 58/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 65/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 89/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 93/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 94/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2019 r., Zarządzenie Nr 130/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 132/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 139/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 141/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 148/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 154/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 161/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 165/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 166/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2019 r., Zarządzenie Nr 185/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2019 r., 
Zarządzenie Nr 193/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2019 r.,  Zarządzenie 
Nr 198/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2019 r.,  Zarządzenie Nr 199/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 maja 2019 r., Zarządzenie Nr 208/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 224/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
13 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 248/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 
2019 r., Zarządzenie Nr 251/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 258/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 290/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 297/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 319/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 24 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 330/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 331/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 355/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 sierpnia 2019 r., Zarządzenie 
Nr 357/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2019 r., Zarządzenie Nr 375/19  
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2019 r., Zarządzenie Nr 379/19  Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 2 września 2019 r., Zarządzenie Nr 383/19 Prezydenta Miasta 

Id: 7392037D-D4A1-43F2-B421-0CC2E2BA2AD9. Podpisany Strona 1



Szczecin z dnia 3 września 2019 r., Zarządzenie Nr 389/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
11 września 2019 r., Zarządzenie Nr 401/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 września 
2019 r., Zarządzenie Nr 411/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2019 r., 
Zarządzenie Nr 412/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2019 r., Zarządzenie 
Nr 430/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2019 r., Zarządzenie Nr 431/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 października 2019 r., Zarządzenie Nr 439/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 października 2019 r., Zarządzenie Nr 442/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 października 2019 r., Zarządzenie Nr 448/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 października 2019 r., Zarządzenie Nr 450/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 października 2019 r., Zarządzenie Nr 457/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 października 2019 r.,) wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia,

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 7392037D-D4A1-43F2-B421-0CC2E2BA2AD9. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

19 800,00 - - - - - 19 800,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

19 800,00 - - - - - 19 800,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

19 800,00 - - - - - 19 800,00 - -

710 Działalność usługowa 28 671,00 - - - - - 28 671,00 - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

28 671,00 - - - - - 28 671,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

28 671,00 - - - - - 28 671,00 - -

750 Administracja publiczna 32 972,90 - 27 056,90 - - - 5 916,00 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 32 972,90 - 27 056,90 - - - 5 916,00 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

27 056,90 - 27 056,90 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

5 916,00 - - - - - 5 916,00 - -

801 Oświata i wychowanie 18 382,66 - - - - - - 18 382,66 -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

18 382,66 - - - - - - 18 382,66 -

2120 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

18 382,66 - - - - - - 18 382,66 -

852 Pomoc społeczna 874 810,00 874 810,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 523 771,00 523 771,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

523 771,00 523 771,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

351 039,00 351 039,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

351 039,00 351 039,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010084112103019102

DOCHODY NA 2019 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 460/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2019 r.

Id: 7392037D-D4A1-43F2-B421-0CC2E2BA2AD9. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

25 222,00 - - - - - 25 222,00 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

25 222,00 - - - - - 25 222,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

25 222,00 - - - - - 25 222,00 - -

855 Rodzina 8 946 673,97 -20 450,00 8 972 700,97 - - -5 577,00 - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

8 603 165,97 - 8 603 165,97 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

8 603 165,97 - 8 603 165,97 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 166 130,00 -20 450,00 186 580,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

186 580,00 - 186 580,00 - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-20 450,00 -20 450,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze -5 577,00 - - - - -5 577,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

-5 577,00 - - - - -5 577,00 - - -

85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre  świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów

182 955,00 - 182 955,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

182 955,00 - 182 955,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 9 946 532,53 854 360,00 8 999 757,87 - - -5 577,00 79 609,00 18 382,66 -

Sygnatura: 20020084112103019102

Id: 7392037D-D4A1-43F2-B421-0CC2E2BA2AD9. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2019 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

19 800,00 - - - - - 19 800,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 19 800,00 - - - - - 19 800,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 16 550,00 - - - - - 16 550,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 849,00 - - - - - 2 849,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

401,00 - - - - - 401,00 - -

710 Działalność usługowa 28 671,00 - - - - - 28 671,00 - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

28 671,00 - - - - - 28 671,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 28 671,00 - - - - - 28 671,00 - -

750 Administracja publiczna 32 972,90 - 27 056,90 - - - 5 916,00 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 32 972,90 - 27 056,90 - - - 5 916,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 27 560,00 - 22 615,00 - - - 4 945,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 738,00 - 3 888,00 - - - 850,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

674,90 - 553,90 - - - 121,00 - -

801 Oświata i wychowanie 18 382,66 - - - - - - 18 382,66 -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

18 382,66 - - - - - - 18 382,66 -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14 697,80 - - - - - - 14 697,80 -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 526,56 - - - - - - 2 526,56 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

360,08 - - - - - - 360,08 -

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - - - - - - 300,00 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 498,22 - - - - - - 498,22 -

852 Pomoc społeczna 874 810,00 874 810,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 523 771,00 523 771,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 523 771,00 523 771,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 351 039,00 351 039,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 351 039,00 351 039,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

25 222,00 - - - - - 25 222,00 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

25 222,00 - - - - - 25 222,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 21 034,00 - - - - - 21 034,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 670,00 - - - - - 3 670,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

518,00 - - - - - 518,00 - -

Sygnatura: 20010080512103019102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 460/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2019 r.

Id: 7392037D-D4A1-43F2-B421-0CC2E2BA2AD9. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 8 946 673,97 -20 450,00 8 972 700,97 - - -5 577,00 - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

8 603 165,97 - 8 603 165,97 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 8 602 300,00 - 8 602 300,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 865,97 - 865,97 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 166 130,00 -20 450,00 186 580,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 186 580,00 - 186 580,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 31 107,00 31 107,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -45 213,00 -45 213,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-6 344,00 -6 344,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze -5 577,00 - - - - -5 577,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 39 968,00 - - - - 39 968,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -39 941,00 - - - - -39 941,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-5 604,00 - - - - -5 604,00 - - -

85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre  świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów

182 955,00 - 182 955,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

182 955,00 - 182 955,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 9 946 532,53 854 360,00 8 999 757,87 - - -5 577,00 79 609,00 18 382,66 -

Sygnatura: 20020080512103019102

Id: 7392037D-D4A1-43F2-B421-0CC2E2BA2AD9. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 874 810,00 874 810,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 523 771,00 523 771,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 523 771,00 523 771,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 523 771,00 523 771,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze 523 771,00 523 771,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 351 039,00 351 039,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 351 039,00 351 039,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 351 039,00 351 039,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 351 039,00 351 039,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 222,00 - - - - - 25 222,00 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 25 222,00 - - - - - 25 222,00 - -

Urząd Miasta 25 222,00 - - - - - 25 222,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 25 222,00 - - - - - 25 222,00 - -

Działalność Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 25 222,00 - - - - - 25 222,00 - -

855 Rodzina 8 946 673,97 -20 450,00 8 972 700,97 - - -5 577,00 - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 603 165,97 - 8 603 165,97 - - - - - -

Urząd Miasta 8 603 165,97 - 8 603 165,97 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 603 165,97 - 8 603 165,97 - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny 8 574 300,00 - 8 574 300,00 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 28 865,97 - 28 865,97 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2019 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010064612103019102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 460/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2019 r.

Id: 7392037D-D4A1-43F2-B421-0CC2E2BA2AD9. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85504 Wspieranie rodziny 166 130,00 -20 450,00 186 580,00 - - - - - -

Urząd Miasta 166 130,00 -20 450,00 186 580,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

186 580,00 - 186 580,00 - - - - - -

Program "Dobry start" 186 580,00 - 186 580,00 - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -20 450,00 -20 450,00 - - - - - - -

Asystenci rodziny -20 450,00 -20 450,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze -5 577,00 - - - - -5 577,00 - - -

Urząd Miasta -5 577,00 - - - - -5 577,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

-5 577,00 - - - - -5 577,00 - - -

Koordynatorzy rodzinnej pieczy zastępczej -5 577,00 - - - - -5 577,00 - - -

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

182 955,00 - 182 955,00 - - - - - -

Urząd Miasta 182 955,00 - 182 955,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

182 955,00 - 182 955,00 - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 182 955,00 - 182 955,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 9 846 705,97 854 360,00 8 972 700,97 - - -5 577,00 25 222,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 18 382,66 - - - - - - 18 382,66 -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 382,66 - - - - - - 18 382,66 -

Urząd Miasta 18 382,66 - - - - - - 18 382,66 -

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 18 382,66 - - - - - - 18 382,66 -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli 18 382,66 - - - - - - 18 382,66 -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 18 382,66 - - - - - - 18 382,66 -

Sygnatura: 30020064612103019102

Id: 7392037D-D4A1-43F2-B421-0CC2E2BA2AD9. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
700 Gospodarka mieszkaniowa 19 800,00 - - - - - 19 800,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 800,00 - - - - - 19 800,00 - -

Urząd Miasta 19 800,00 - - - - - 19 800,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 19 800,00 - - - - - 19 800,00 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 19 800,00 - - - - - 19 800,00 - -

750 Administracja publiczna 32 972,90 - 27 056,90 - - - 5 916,00 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 32 972,90 - 27 056,90 - - - 5 916,00 - -

Urząd Miasta 32 972,90 - 27 056,90 - - - 5 916,00 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

27 056,90 - 27 056,90 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 27 056,90 - 27 056,90 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 5 916,00 - - - - - 5 916,00 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 5 916,00 - - - - - 5 916,00 - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 52 772,90 - 27 056,90 - - - 25 716,00 - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa 28 671,00 - - - - - 28 671,00 - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 28 671,00 - - - - - 28 671,00 - -

Urząd Miasta 28 671,00 - - - - - 28 671,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 28 671,00 - - - - - 28 671,00 - -

Prace geodezyjne i kartograficzne 28 671,00 - - - - - 28 671,00 - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY 28 671,00 - - - - - 28 671,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 9 946 532,53 854 360,00 8 999 757,87 - - -5 577,00 79 609,00 18 382,66 -

Sygnatura: 30030064612103019102

Id: 7392037D-D4A1-43F2-B421-0CC2E2BA2AD9. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 874 810,00 874 810,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 523 771,00 523 771,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A 523 771,00 523 771,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 523 771,00 523 771,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 523 771,00 523 771,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 351 039,00 351 039,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 351 039,00 351 039,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 351 039,00 351 039,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 351 039,00 351 039,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 222,00 - - - - - 25 222,00 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 25 222,00 - - - - - 25 222,00 - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności A 25 222,00 - - - - - 25 222,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 25 222,00 - - - - - 25 222,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 034,00 - - - - - 21 034,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 670,00 - - - - - 3 670,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 518,00 - - - - - 518,00 - -

855 Rodzina 8 946 673,97 -20 450,00 8 972 700,97 - - -5 577,00 - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 603 165,97 - 8 603 165,97 - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A 8 574 300,00 - 8 574 300,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 8 574 300,00 - 8 574 300,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 8 574 300,00 - 8 574 300,00 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 28 865,97 - 28 865,97 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 28 865,97 - 28 865,97 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 28 000,00 - 28 000,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2019 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010010912103019102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 460/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2019 r.

Id: 7392037D-D4A1-43F2-B421-0CC2E2BA2AD9. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 865,97 - 865,97 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 166 130,00 -20 450,00 186 580,00 - - - - - -

Program "Dobry start" A 186 580,00 - 186 580,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 186 580,00 - 186 580,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 186 580,00 - 186 580,00 - - - - - -

Wspieranie rodziny A -20 450,00 -20 450,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -20 450,00 -20 450,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 107,00 31 107,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -45 213,00 -45 213,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -6 344,00 -6 344,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze -5 577,00 - - - - -5 577,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -5 577,00 - - - - -5 577,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -5 577,00 - - - - -5 577,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 968,00 - - - - 39 968,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -39 941,00 - - - - -39 941,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -5 604,00 - - - - -5 604,00 - - -

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

182 955,00 - 182 955,00 - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 182 955,00 - 182 955,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 182 955,00 - 182 955,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 182 955,00 - 182 955,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 9 846 705,97 854 360,00 8 972 700,97 - - -5 577,00 25 222,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 18 382,66 - - - - - - 18 382,66 -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 382,66 - - - - - - 18 382,66 -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E 18 382,66 - - - - - - 18 382,66 -

jednostki systemu oświaty 18 382,66 - - - - - - 18 382,66 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 697,80 - - - - - - 14 697,80 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 526,56 - - - - - - 2 526,56 -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 360,08 - - - - - - 360,08 -

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - - - - - - 300,00 -

Sygnatura: 30020010912103019102

Id: 7392037D-D4A1-43F2-B421-0CC2E2BA2AD9. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 498,22 - - - - - - 498,22 -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 18 382,66 - - - - - - 18 382,66 -

Dysponent: Wydział Księgowości
700 Gospodarka mieszkaniowa 19 800,00 - - - - - 19 800,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 800,00 - - - - - 19 800,00 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 19 800,00 - - - - - 19 800,00 - -

Urząd Miasta 19 800,00 - - - - - 19 800,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 550,00 - - - - - 16 550,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 849,00 - - - - - 2 849,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 401,00 - - - - - 401,00 - -

750 Administracja publiczna 32 972,90 - 27 056,90 - - - 5 916,00 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 32 972,90 - 27 056,90 - - - 5 916,00 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 32 972,90 - 27 056,90 - - - 5 916,00 - -

Urząd Miasta 32 972,90 - 27 056,90 - - - 5 916,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 560,00 - 22 615,00 - - - 4 945,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 738,00 - 3 888,00 - - - 850,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 674,90 - 553,90 - - - 121,00 - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 52 772,90 - 27 056,90 - - - 25 716,00 - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa 28 671,00 - - - - - 28 671,00 - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 28 671,00 - - - - - 28 671,00 - -

Prace geodezyjne i kartograficzne N 28 671,00 - - - - - 28 671,00 - -

Urząd Miasta 28 671,00 - - - - - 28 671,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 28 671,00 - - - - - 28 671,00 - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 28 671,00 - - - - - 28 671,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 9 946 532,53 854 360,00 8 999 757,87 - - -5 577,00 79 609,00 18 382,66 -

Sygnatura: 30030010912103019102

Id: 7392037D-D4A1-43F2-B421-0CC2E2BA2AD9. Podpisany Strona 3




